

با عاملیت بانک کشاورزی محقق شد.

کاهش ریسک زنجیره تامین با اجرای «کشاورزی قراردادی»



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

با عاملیت بانک کشاورزی در «کشاورزی قراردادی» و حمایت این بانک از تولیدکنندگان در رکن ضامن، بخش بزرگی از ریسک زنجیره تامین محصولات کشاورزی کاهش می‌یابد؛ چراکه در قالب این طرح، بسیاری از مولفه‌های تنش‌زا در زنجیره تامین، از جمله تهیه نهاده‌ها، بازار فروش محصول، حمل و نقل، خطرات و ریسک‌های احتمالی، تامین نقدینگی و... قابل کنترل و مدیریت هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، با اجرای مدل کشاورزی قراردادی مبتنی بر پلتفرم، تامین مالی حلقه‌های زنجیره‌های تامین توسط بانک به صورت منسجم و هدفمند صورت می‌گیرد، امکان انحراف تسهیلات پرداختی به سمت سایر بازارها به حداقل می‌رسد، کشاورزان به دلیل داشتن قراردادهای پایدار با حلقه‌های قبل یا بعد از خود، مشکلی در زمینه تامین نهاده‌ها و یا فروش محصولات نخواهند داشت و با استفاده از ابزارهای مالی متعددی، مشکل محدودیت منابع بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات نقدی مرتفع شده و از این طریق، تورم و رفع ناترازی بانک‌ها میسر می‌شود. این گزارش می‌افزاید: در قالب طرح کشاورزی قراردادی، بانک کشاورزی به عنوان ضامن کشاورزان، ضمن تعهد صدور بیمه‌نامه اعتباری برای تولیدکنندگان محصولات اساسی کشور از قبیل گندم، جو و دانه‌های روغنی، تامین مالی بخش مهمی از نهاده‌های کشاورزی را به صورت تعهدی انجام می‌دهد.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی با طراحی و اجرای مدل کشاورزی قراردادی مبتنی بر پلتفرم که ابتدا در قالب سامانه هوشمند کشاورزی قراردادی و سپس از طریق پلتفرم تامین مالی «پالیز» ارائه شد، نخستین بانکی است که با اجرای کامل تامین مالی زنجیره‌های تامین به صورت غیر حضوری، عملی و جهت حذف واسطه‌گری، اصلاح و هدفمندسازی الگوی کشت، بهبود اشتغال روستایی، پایداری تولید، افزایش کارایی تخصیص منابع و کاهش فشار بر ترانزنامه بانک‌ها، کنترل قیمت محصولات کشاورزی و مواد غذایی و در نهایت تامین امنیت غذایی کشور گام برداشته است.

شایان ذکر است بانک کشاورزی در فرآیند کشاورزی قراردادی در قالب پلتفرم، فرآیند اعتبارسنجی و تخصیص اعتبار کشاورزان را به صورت غیر حضوری انجام می‌دهد؛ همچنین کلیه فعالان زنجیره‌های تامین بخش کشاورزی می‌توانند از طریق پلتفرم «پالیز» از خدمات کشاورزی قراردادی و مزایای این پلتفرم از جمله خدمات حمایتی و ضمانتی بانک بهره‌مند شوند.

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات

استان قزوین:

انعکاس اخبار انتخاباتی استان قزوین توسط ۳۳۰ خبرنگار



رضا پور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

۳۳۰ فعال رسانه‌ای در استان شامل خبرنگار، عکاس و مستندساز اخبار مراسم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را منعکس کردند. محمد رسول ملاحسنی رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات استان قزوین شامگاه دیشب در ستاد انتخابات استان قزوین و در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مرحله نخست انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری سازماندهی خوبی برای خبرنگاران داشتیم و رصد اخبار نشان می‌دهد که ۸۰۰ خبرنگار انتخاباتی در استان قزوین تهیه و منعکس شد.

وی اضافه کرد: با توجه به حضور پر شور خبرنگاران در مرحله دوم انتخابات پیش‌بینی می‌شود که آمار اخبار منتشر شده نسبت به مرحله نخست با افزایش قابل توجهی همراه باشد. ملاحسنی با بیان اینکه کار رسانه‌ها تمامی ندارد و این قشر متخصص و زحمتکش باید در آینده نیز پیگیر مشکلات و مطالبات مردم باشد، ادامه داد: خوشبختانه در دولت شهید رئیسی ارتباط خوبی بین مسئولین و مردم وجود داشت و قطعاً در دولت آینده نیز این روند ادامه‌دار خواهد بود.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی بیان کرد:

استان خراسان رضوی نقطه کانونی معادن شرق کشور است

تومان سرمایه‌گذاری داریم که شامل ۲۴۵ هزار اشتغال مستقیم فقط در صنعت می‌باشد. وی ادامه داد: از حدود ۶۸ ماده معدنی شناخته شده در معادن کشور ۴۶ ماده به وفور و با ذخایر بسیار بالا در حدود چند میلیارد تن در استان نیز وجود دارد. این حجمی یادآور شد: در نهایت شرایط نسبت به سال گذشته بسیار بهبود پیدا کرده است و توفیقات بسیار عالی می‌باشد و بومی‌سازی بخش بزرگی از ماشین‌الات حوزه معدن را امروز در این نمایشگاه می‌بینیم که نسبت به سال گذشته انجام شده است. رئیس

فاطمه صبوری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: استان خراسان رضوی نقطه کانونی معادن شرق کشور می‌باشد و به طور مثال منطقه خواف به عنوان عسلویه معدنی کشور معروف است. فیروز ابراهیمی با اشاره به آن که حوزه تولید حوزه‌ای استراتژیک برای کشور می‌باشد، افزود: ما در استان حدود ۵۹۰۰ واحد صنعتی با بیش از ۲۶۰ هزار میلیارد

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳
سال سوم | شماره ۲۳۹۳
۷ جولای ۱۴۰۲ | ۲۴ محرم ۱۴۴۴

کوپا تجارت برقرار کرد:

ارتباط علمی دانش بنیان‌ها با تجارت در خراسان جنوبی



زهرا سناپانی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

ضعف استان در فروش و صادرات

فرمانده سپاه انصارالرضاع (ضلع) خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی تولیدات ارزشمندی دارد که باید با سرمایه‌گذاری، سود حاصل از آن را به منطقه برگرداند. محمد رضا مهدوی "در اختتامیه رویداد کوپا تجارت خراسان جنوبی گفت: محصول در استان به مرحله تولید می‌رسد اما بعد از آن برای فروش و صادرات آن اقدامی انجام نمی‌شود و حتی بازار استان‌های همجوار را به خود اختصاص نمی‌دهد.

کوپر تایر جایگاه برتر در حوزه محیط زیست

همچنین سید محمدحسین زینلی صنعتگر پیشرو در خراسان جنوبی به ارائه مباحثی در زمینه استعدادهای فکری و نیروی انسانی کم‌نظیر خراسان جنوبی پرداخت و گفت: این استان در طول دهه‌ها سال گذشته نیروی انسانی به خصوص در حوزه آموزش و پرورش به دیگر استان‌ها صادر کرده است.

بورسی ظرفیت‌های صادراتی استان

در ادامه حسین خوشایند رئیس هیئت مدیره بنیاد توسعه کارآفرینی استان، گفت: نخبگان حوزه صادرات صاحب ایده، تجربه و علم شناسایی و با کمک آنان می‌توانیم محصولات فناورانه را به بازارهای صادراتی وصل کنیم. وی به حضور شش استاد و فعال اقتصادی و ۱۶۰ نفر از فناوران و نخبگان جوان استان اشاره کرد

خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای که معادن و به‌ویژه صنایع معدنی دارد، اظهار داشت: در این نمایشگاه طرح‌هایی بسیار بزرگ و پارویکردی زیست‌محیطی و تامین انرژی دیده می‌شود که از کارهای بسیار ارزشمند و امیدوارکننده است. وی تصریح کرد: این درحالیست که طرح‌های توسعه در حوزه برق که تمرکز آن نیز بر نیروهای بادی بود حدود ۱۰۰ مگاوات در این حوزه سرمایه‌گذاری شده است. در فاز اول بالغ بر ۱۰۰ مگاوات سرمایه‌گذاری‌های طرح‌های حوزه توسعه صنایع معدنی بود که نگاهی ارزشمند به نیازها دارند. وی تاکید کرد: پیوسته‌های محیط‌زیستی برای من بسیار جذاب بود چراکه یکی از دغدغه‌هایی که بسیاری از مطالبه‌گران حوزه زیست‌محیطی

طراحی مدیر عامل شرکت زمین هوشمند آینده در کوپا تجارت در حاشیه این جلسه به جایگاه خراسان جنوبی در شرق کشور اشاره کرد و گفت: امروز کشاورزی سنتی و معیشتی با چالش‌های بزرگی از جمله بهره‌وری، آب و انرژی روبرو است و از همه مهمتر این که سودآوری ندارد و پایداری آن به شدت جای سوال دارد.

وی افزود: خراسان جنوبی می‌تواند به سمت گلخانه و طور خانه کشاورزی چند پله بالا برود و اگر در هر متر مربع در استان، ۵ کیلوگرم گوجه‌فرنگی برداشت شود وقتی تولید به محیط گلخانه برسد می‌تواند ۸۵ تا ۱۲۰ کیلوگرم و بیش از ۱۰ الی ۱۵ برابر تولید افزایش یابد.

وی به زعفران و زرشک خراسان جنوبی اشاره کرد و گفت: باید در این زمینه باز طراحی انجام شود چرا که خیلی از کارهای سنتی دیگر جایگو نیست و باید کیفیت بخشی و راندمان بخشی برای آنها انجام شود. مدیر عامل شرکت زمین هوشمند آینده (زیر مجموعه هلدینگ نکوست) برای فروش، ارزش افزوده برای آن ایجاد کرد. وی افزود: تصمیم داریم خراسان جنوبی را به عنوان استان پایلوت در زمینه صادرات صنایع دستی به کشور چین معرفی کنیم. این مسئول به ارائه صنایع دستی خراسان جنوبی در یکی از استان‌های چین حضور رئیس جمهور شهید آغاز شده است و در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت کوپرتایر با بیان اینکه ۲۵ درصد لاستیک خودروهای سواری کشور را کوپرتایر تامین می‌کند، گفت: تاپری را تولید کردیم که اگر ماشین پنجر شات ۸۰ کیلومتر می‌تواند شما را بدون مشکل ببرد. **عرضه صنایع دستی استان در نمایشگاه چین**

یزد

در جمع خبرنگاران استان یزد مطرح شد،

دستاوردهای قابل توجه دولت سیزدهم در ارتباط با طرح بزرگ نهضت ملی مسکن در یزد

که صرفاً توسط بانک مسکن پرداخت شده است و اظهار امیدواری کرد در تامین مالی این بخش و تداوم این مسیر به خوبی ایفای نقش شود. به گفته این مقام مسئول تسهیلات پرداختی مربوط به طرح‌های نهضت ملی مسکن قریب هفت هزار و ۹۰۰ واحد مسکن با رقم ۳۵ هزار میلیارد تومان بوده است که البته تاکنون ۲۴ هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده و مابقی براساس پیشرفت فیزیکی طرح‌ها به متقاضیان پرداخت می‌شود. غفوریان با بیان اینکه یکی از سیاست‌های این بانک راهمراهی و هم‌سویی با دولت سیزدهم و منویات شهید آیت‌الله رئیسی خواند که نمونه بارز آن اقدامات مشهود صورت گرفته در مورد طرح نهضت ملی مسکن است؛ از انعقاد قریب به ۳۰۰ هزار قرارداد به مبلغ ۶۲ هزار میلیارد تومان در حوزه مسکن طی سه سال اخیر در استان خبر داد.

«علیرضانداریان زاده» مدیر کل بنیاد مسکن استان یزد نیز در این نشست تصریح داشت: در این سالها حجم بی‌سابقه‌ای از طرح‌ها ساخت مسکن را در استان شاهد بودیم به طوری که هر چند در بهترین سال‌ها ساخت ۱۵۰۰ واحد را شاهد بودیم، هم اکنون عملیات ساخت ۲۲ هزار و ۵۰۰ واحد در حال اجراست.

وی با بیان این که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در شهرهای یزد ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و در روستای محمداباد این طرح را در ۵۸۰ هکتار زمین برعهده گرفت؛ از اجرای این طرح‌ها در مساحت ۱۱۴۰ هکتار یا ۲۲ هزار مورد تملک زمین در شهرها و روستاهای استان خبر داد و گفت: در همین رابطه ۴۵۰۰ قطعه زمین تحویل متقاضیان روستایی شده است. به گفته نادریان زاده در طول این سه سال در قالب طرح نهضت ملی علاوه بر انجام ۱۲۰ طرح هادی روستایی برای ۶۶۸ واحد روستایی و دو هزار واحد در شهرهای یزد ۱۰۰ هزار نفر سند صادر و تسلیم شده است. «کمال دهقان منشادی» مدیر کل فرودگاه‌های استان یزد نیز در این نشست از تلاش برای جذب سرمایه‌های بخش خصوصی جهت سرمایه‌گذاری در طرح‌های توسعه‌ای حمل و نقل هوایی استان خبر داد و مهمترین دستاوردهای این بخش از استان را ایجاد شرکت هواپیمایی «یزد ایر» و اختصاص زمین‌های مجاور فرودگاه یزد برای توسعه این مجموعه عنوان کرد.

وی به انجام مطالعات شش طرح عمرانی در بخش فرودگاهی استان به ارزش دو هزار میلیارد تومان و آغاز عملیات اجرایی این طرح‌ها و همچنین از نصب راه‌اندازی سیستم‌های کمک ناوبری جدید، توسعه باند فرودگاه یزد، خرید دوربین‌های مدار بسته و سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی و نیز خرید سیستم‌های X-RAY به عنوان دیگر اقدام صورت گرفته در سال جاری خبر داد. «سیدحسین محمدی» معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان نیز از انعقاد ۱۲۲ قرارداد به ارزش ۱۲۴ هزار میلیارد تومان در حوزه نگهداری راه‌های فرعی استان طی دولت سیزدهم و تامین ۵۸۰ هزار تن آسفالت برای مرمت ۵۵۰ کیلومتر

دارند است که معادن، مراکز و زیستگاه‌های مردم را دچار تهدید می‌کنند و تمرکز بر حوزه مسائل زیست‌محیطی برای من بسیار ارزشمند می‌باشد. رئیس خانه صمت خراسان رضوی بیان کرد: در نهایت اتفاق‌های خوبی در حوزه صنعت معدن و صنایع معدنی مان افتاده است و جای خوشحالی دارد. ابراهیمی در خصوص این نمایشگاه‌های تخصصی اعلام کرد: همانطور که قبلاً مشاهده است به‌طور کامل ظرفیت نمایشگاه بین‌المللی تکمیل شده است و استقبال از این نمایشگاه بسیار عالی بوده است. وی خاطر نشان ساخت: بیش از ۱۷۰ بنگاه اقتصادی از سراسر کشور در این نمایشگاه حضور دارند و دستاوردهای یک سال اخیر از نمایشگاهی تا این نمایشگاه را به‌منظر مخاطبان و بازدیدکنندگان قرار داده‌اند.

کوتاه از استان‌ها

اعلام نتایج استانی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در استان همدان



مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس ستاد انتخابات استان همدان نتایج نهایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در استان را اعلام کرد. حسن رضائیان رئیس ستاد انتخابات استان همدان، دیروز در جمع خبرنگاران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید رئیسی و شهدای خدمت و آرزوی توفیق برای منتخب مردم ایران، مسعود پزشکیان نهمین رئیس جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: همانطور که می‌دانید ملت ایران اسلامی در روز جمعه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۳ در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان را با اکثریت آراء یعنی ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۲ رأی از مجموع ۳۰ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۵۷ رأی مأخوذه در کل کشور به عنوان نهمین رئیس جمهور ایران اسلامی انتخاب کردند. وی با بیان اینکه در حقیقت پیروز اصلی این انتخابات، نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت بزرگ و ایران سرفراز بود، گفت: دیروز رقابت‌ها به پایان رسید و امروز روز انسجام، وحدت و همدلی هگمانگی برای عزت، سرفرازی، اقتدار هرچه بیشتر ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی و حرکت به سوی قله‌های پیشرفت کشور است.

رئیس ستاد انتخابات استان همدان، با اشاره به نتایج این انتخابات در استان همدان، خاطر نشان کرد: از مجموع ۶۹۵ هزار و ۹۲۴ رأی که هم‌استانی‌ها در صندوق‌ها انداخته‌اند و مشارکت ۴۸ درصدی را رقم زدند، به ترتیب کسب بیشترین آراء؛ سعید جلیلی ۳۵۶ هزار و ۵۴۷ رأی و مسعود پزشکیان ۳۳۹ هزار و ۲۸۷ رأی را کسب کردند.

برگزاری جشن به مناسبت

اعیاد امامت و ولایت در استان مرکزی

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مراسم جشنی به مناسبت اعیاد امامت و ولایت و عید میاهله ویژه خانواده کارکن بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی در محل کانون فرهنگی تربیتی امام علی (ع) شهر اراک برگزار گردید. این مراسم که با حضور مهندس عسکری مدیر کل، حجت‌الاسلام والمسلمین حقدادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی، معاونین و کارکنان به همراه خانواده‌های برگزار شد، با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و مذهبی همراه بود. در ابتدا مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی ضمن تبریک به مناسبت اعیاد و ايام مبارک و خوشامد گویی به حاضرین، از زیارت کلیه همکاران در حوزه‌های مختلف تشکر و قدردانی نمود و روحیه جهادی و انقلابی کارکنان بنیاد مسکن استان را عامل موفقیت‌ها و پیشبرد اهداف این نهاد مقدس در عرصه‌های مختلف سازندگی و عمرانی عنوان نمود. مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی نیز با عرض تبریک به مناسبت اعیاد یاد شده و ابلاغ سلام حضرت ججه الاسلام و المسلمین روحانی نژاد نماینده محترم ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در سخنان خود با خانواده کارکنان به تشویق و ترغیب و انس و الفت هر چه بیشتر فرزندان با قرآن توصیه نموده و هدف از برگزاری مسابقات قرآنی را تزریق روحیه معنوی در تربیت فرزندان عنوان نمود و آن را همچون چراغی روشن در مسیر آینده فرزندان دانست. حجت‌الاسلام والمسلمین حقدادی در تحقق اهداف انقلاب و ادامه مسیر پر خیر و برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در گرو تربیت فرزندان سالم و قرآنی و در پناه اهل بیت علیه‌السلام قلمداد نمود.



از راه‌ها و محورهای مواصلاتی استان خبر داد و افزود: در بخش ابنیه فنی، تعداد ۱۹۱ پل در محورهای استان با اعتبار ۲۷۰ میلیارد تومان تعمیر و بهسازی شده است.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه رفع نقاط حادثه‌خیز استان، گفت: در این مدت از ۱۵۵ نقطه حادثه‌خیز در استان تعداد ۱۲۷ نقطه رفع حادثه شده و یزد را در کاهش تصادفات جاده‌ای به جایگاه نخست ارتقا داده است.

وی با بیان اینکه همه اکنون ۹۹ درصد روستاهای استان از راه روستایی برخوردارند؛ از افزایش اعتبارات این بخش از پنج میلیارد تومان در سال ۹۹ به دو هزار میلیارد تومان در حال حاضر و ساخت ۳۰ کیلومتر راه روستایی در استان طی این مدت خبر داد. «حسین منصوری» مدیر کل راه‌آهن یزد هم در این نشست با اشاره به برخی از طرح‌های اجرا شده در دولت شهید جمهور از جمله توسعه ایستگاه آرننگ و بهره‌برداری خط آرننگ غذا به طول ۲۹ کیلومتر، بهسازی ۵۰ کیلومتر خطوط ریلی و بازسازی کامل بیش از ۵ کیلومتر خط ریلی استان، همه روز شدن قطار یزد-مشهد و راه‌اندازی مجدد قطار ترانس یزد-تهران، میزان سرمایه‌گذاری در این طرح‌ها را جمعاً حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان؛ تکمیل و افتتاح طرح ملی راه‌آهن یزد-اقلید(شیراز) به طول ۲۷۰ کیلومتر را؛ مهمترین اقدامات دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه حمل و نقل ریلی عنوان کرد. وی با بیان این که ۲۴۰ کیلومتر از این مسیر در حوزه ریلی استان یزد واقع شده است، ارزش امروز این طرح را بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان اعلام کرد. «رضابهرانی» مدیر کل هواشناسی یزد نیز طی سخنانی از ایجاد امکان پایش جو تا ارتفاع بالای ۳۰ کیلومتری زمین در استان خبر داد و با اشاره به توسعه ایستگاه‌های هواشناسی استاف گفت: در دولت سیزدهم ۱۳ ایستگاه هواشناسی ایجاد شده و دو ایستگاه نیز در حال تکمیل است. وی اظهار کرد: هواشناسی استان در طی سال‌های گذشته هشدارهای متعددی در مورد آلودگی و بروز طوفانهای گرد و خاک را مورد توجه قرار داده و هم‌اکنون امکان دسترسی برخط با کیفیت به داده‌های هواشناسی به صورت شبانه‌روزی در تمام ایام سال فراهم شده است. بهرانی یکی از اقدامات برجسته در این حوزه را نصب و راه‌اندازه سامانه کمک ناوبری فرودگاه برای تامین سلامت و امنیت پروازها عنوان کرد.